РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************

с. Худоеланское

 Московская 77 А
от 25.11.2020 г. № 113
Об установлении размера фонда стимулирующих

выплат работникам Муниципального казенного

учреждения культуры Худоеланского муниципального образования
В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р «Об утверждении плана мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», Плана мероприятий («дорожной карты»), направленного на повышение эффективности сферы культуры в Худоеланском муниципальном образовании, утвержденного постановлением администрации Худоеланского муниципального образования – администрации сельского поселения от 06 октября 2014 года № 73, в редакции постановления от 21.06. 2017г № 61 «О внесении изменений в План мероприятий («дорожной карты»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Худоеланском МО, руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения
                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить размер фонда стимулирующих выплат работникам Муниципального казенного учреждения культуры Худоеланского муниципального образования за ноябрь 2020 года в сумме 56500 (пятьдесят шесть тысяч пятьсот) рублей, 00 копеек.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского муниципального

образования глава сельского поселения:                                               И.Д. Ботвенко